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REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA

GRAD VUKOVAR
GRADONACELNIK
KLASA: 406-01/19-01/47

URBROIJ: 2196/01-02-19-13
Vukovar, 10. srpnja 2019.

Temeljem ¢lanka 47. stavak 3. to€ka 6. Statuta Grada Vukovara ("Sluzbeni vjesnik"
Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18-pro¢isceni tekst) i ¢lanka 12.
Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("SluZbeni vjesnik" Grada Vukovara br. 8/17),
Gradonacelnik Grada Vukovara donosi

ODLUKU O ODABIRU
I.

Kao najpovoljnija ponuda u postupku jednostavne nabave: Radovi na uredenju javne
povriine za postavljanje Gonga Mira, koji se vodi pod evidencijskim brojem nabave JeN-
7/19-96, odabire se ponuda ponuditelja 3D GRADNJA j.d.o.0., K.P. Kre$imira IV 6, 32000
Vukovar, OIB: 62500228539, po cijeni 465.889,95 kn bez PDV-a, odnosno po cijeni
582.362,44 kn s PDV-om.

II.
Ponuda ponuditelja 3D GRADNIJA j.d.o.o., K.P. Kre§imira IV 6, 32000 Vukovar,
OIB: 62500228539 odabrana je kao najpovoljnija jer je ponuda valjana, u potpunosti
zadovoljava uvjete iz dokumentacije za nabavu te je prema kriteriju za odabir ponude, ponuda
s najnizom cijenom.

IIL.
Po dostavi ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopit ¢e se ugovor o nabavi.

IV.
Ova Odluka s preslikom zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda dostaviti ¢e se bez
odgode svim ponuditeljima na dokaziv nacin (objavom na Internet stranici Grada Vukovara
http://www.vukovar.hr/e-usluge/gradski-servisi/jednostavna-nabava).

ObrazloZenje

Odlukom Gradonacelnika Grada Vukovara KLASA: 406-01/19-01/47, URBROJ:
2196/01-02-19-3 od 27. lipnja 2019. godine, Grad Vukovar, Dr. Franje Tudmana 1, Vukovar,
kao javni narucitelj pokrenuo je postupak jednostavne Radovi na uredenju javne povrSine za
postavljanje Gonga Mira.

Postupak se vodi pod evidencijskim brojem JeN-7/19-96.

Poziv za dostavu ponuda objavljen je dana 27.06.2019. godine na Internet stranici
Grada Vukovara http://www.vukovar.hr/e-usluge/gradski-servisi/jednostavna-nabava.

32 000 VUKOVAR. Dr. Franje Tudmana 1, p.p. 85
Tel.: (032) 456-501, Fax: (032) 456-500, e-mail: grad@vukovar.hr, www.vukovar.hr



Procijenjena vrijednost nabave je 495.000,00 kuna bez PDV-a.

Do isteka roka za dostavu ponuda zaprimljene su dvije ponude sljedec¢ih ponuditelja:

1. KOMUNALAC d.o.0., Sajmiste 174, 32000 Vukovar, OIB: 83101904488, cijena
ponude 543.639,00 kn bez PDV-a, odnosno 679.548,75 kn s PDV-om i

2. 3D GRADNIJA j.d.o.o0., K.P. Kredimira IV 6, 32000 Vukovar, OIB: 62500228539,
cijena ponude 465.889,95 kn bez PDV-a, odnosno 582.362,44 kn s PDV-om.

Ovlasteni predstavnici narucitelja izvr§ili su pregled i ocjenu ponuda sukladno
uvjetima iz dokumentacije za predmetnu nabavu o ¢emu je sastavljen Zapisnik KLASA: 406-
01/19-01/47 URBROJ: 2196/01-4-19-12 od 10. srpnja 2019. godine.

U predmetnom postupku nabave nema ponuditelja koji se iskljuduju iz postupka
nabave niti ponuda koje se odbijaju.

U postupku pregleda i1 ocjene ponuda je utvrdeno da je ponuda ponuditelja 3D
GRADNIJA j.d.o.0., K.P. KreSimira IV 6, 32000 Vukovar, OIB: 62500228539 valjana ponuda
(u potpunosti zadovoljava uvjete iz dokumentacije za nabavu) te je prema kriteriju za odabir
ponude, ponuda s najniZom cijenom.

Slijedom iznijetog, odlu¢eno je kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU
Na odluku o ponistenju Zalba nije dopustena.

(el

Dostaviti:

Ponuditeljima
(putem elektroni¢ke poste), svima
2. Pismohrana, ovdje



Grad Vukovar

Dr. Franje Tudmana 1, Vukovar 32000
OIB: 50041264710

KLASA: 406-01/19-01/47

URBROJ: 2196/01-4-19-12

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. Naziv i sjediSte naruditelja:
Grad Vukovar, Dr. Franje Tudmana 1, 32000 Vukovar

2. Predmet nabave:
Radovi na uredenju javne povrSine za postavljanje Gonga Mira

3. Evidencijski broj jednostavne nabave:
Evidencijski broj: JeN-7/19-96

4. Procijenjena vrijednost nabave:
495.000,00 kn

5. Gospodarski subjekti kojima je upuden poziv za dostava ponude i datum upuéivanja poziva:
Poziv za dostavu ponuda objavljen je na Internet stranici Grada Vukovara http://www.vukovar.hr/e-
usluge/gradski-servisi/jednostavna-nabava dana 27. lipnja 2019. godine

6. Datum pocetka pregleda i ocjene ponuda:
09. srpnja 2019. godine

7. Naziv i sjediSte svih ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

1. KOMUNALAC d.o.0., SajmiSte 174, 32000 Vukovar, OIB: 83101904488, ponuda pristigla 09.07.2019. u
08:27 sati (u roku), cijena ponude pro€itana na javnom otvaranju ponuda 543.639,00 kn bez PDV-a, odnosno
679.548,75 kn s PDV-om i

2. 3D GRADNJA j.d.o.0., K.P. Kredimira IV 6, 32000 Vukovar, OIB: 62500228539, ponuda pristigla
09.07.2019. u 08:54 sati (u roku) cijena ponude proditana na javnom otvaranju ponuda 465.889,95 kn bez PDV-a,
odnosno 582.362,44 kn s PDV-om.

8. Podatci o pojasnjenju i/ili upotpunjavanju sukladno to€ki 5.6 dokumentacije za nabavu (dalje DZN):

U ponudi ponuditelja 3D GRADNJA j.d.o.o., K.P. KreSimira IV 6, 32000 Vukovar uo&eni su nedostaci vezano za
dokazivanje nepostojanja razloga iskljufenja ponuditelja iz totke 3. DZN te je ponuditelju dana 09.07.2019.
upuéen zahtjev za upotpunjavanje ponude (zahtjev u prilogu zapisnika). Dana 10.07.2019, ponuditelj je
pravodobno dostavljenim dokumentom (potvrdom Porezne uprave o stanju duga) otklonio uotene nedostatke
(odgovor s dokumentom u prilogu zapisnika).

9. Analiticki prikaz ponuda u skladu s uvjetima iz DZN:

REDNI BROJ PONUDE: 1. 2.
PONUDITELJ: KOMUNALAC d.0.0., | 3D GRADNJA j.d.o.o.,
Vukovar Vukovar
i 238/2019 55/2019
Broj i datum ponude 09.07.2010. ST

I. RAZLOZI ISKLJUCENJA PONUDITELJA

Pla¢ene dospjele porczne obveze i obveze za mirovinsko i zdravstveno

: . A . = Potvrda Porezne uprave Potvrda Porezne uprave od
osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu placanje tih obveza nije 0d 28.06.2019. godine — 09.07.2019. godine
gggsszzgo ili je odobrena odgoda placanja (primjerice u postupku predstecajne dokazano uskladu s DZN | ‘dokazario 1 skiadu s DZN

I. ISKLJUCENJE PONUDITELJA (Da/Ne) Ne Ne




II. DOKAZI SPOSOBNOSTI

Popis uredno izvrienih radova koje je izvrsio na izgradnji i/ili rekonstrukciji i/ili
obnovi ifili sanaciji koji su obuhvaéali armiranobetonske radove i postavljanje
oplate, izvrienim u godini u kojoj je zapofeo postupak nabave i tijekom 5
godina koje prethode toj godini, a &ija je vrijednost minimalno 300.000,00 kn
bez PDV-a. Radovi se moraju odnositi na jedan izvr§eni ugovor.

Dostavljen popis ugovora
(Radovi na odrzavanju
nogostupa, Grad Vukovar,
vrijednost 2.625.465,63
kn iz 2018.) - dokazano u
skladu s DZN

Dostavljen popis ugovora
(Rekonstrukcija zgrade za
javne inicijative, Opéina
Tompaojevci, vrijednost
1.282.215,85 kn iz 2018.)
- dokazano u skladu s
DZN

Ponuditelj za potrebe izvr$enja ugovora koji je predmet nabave mora na
raspolaganju imati sljedeée ovladtene struénjake najmanje jednog ovlaStenog
voditelja gradenja gradevinske struke 1 najmanje jednog voditelja
gradenja/radova/manje sloZenih radova elektrotehnitke struke.

Dostavljena izjava za
struénjake, ovla3tenog
voditelja gradenja Danijel
Jurkovié, strué.spec.
ing.aedif. i voditelja
radova Ljubomir Kavelj,
tehnicar elektrotehnitke

Dostavljena izjava za
struénjake, ovlastene
voditelje gradenja:
Dalibor Krajnovic,
dipl.ing.grad. i Igor Barac,
dipl.ing.el. - dokazano u

struke - dokazano u skladu s DZN
skladu s DZN
II. ODBIJENA PONUDA (Da/Ne) Ne Ne
III. OBLIK, SADRZAJ I CJELOVITOST PONUDE Da/Ne Da/Ne
Propisno uvezana Da Da
Pisana neizbrisivom tintom Da Da
Ispravei u ponudi Nije primjenjivo Nije primjenjivo
Jezik ponude: Hrvatski Da Da
Valuta:kuna Da Da
Popunjeni ponudbeni list Da Da
Ponudbeni troskovnik Da Da
Cjelovita ponuda Da Da
III. ODBIJENA PONUDA (Da/Ne) Ne Ne
ANALIZA PONUDA VEZANO UZ ISPUNJENJE ZAHTJEVA U
POGLEDU OPISA PREDMETA NABAVE I TEHNICKIH Da/Ne Da/Ne
SPECIFIKACIJA
Ispunjel}je zz?htjeva vezaflih za opis predmeta nabave i tehnitke specifikacije- Da Da
uredno ispunjen trodkovnik.
RACUNSKA ISPRAVNOST PONUDE
Cijena ponude bez PDV-a nakon ra&unske provjere 543.639,00 kn 465.889,95 kn
Ukupna cijena ponude(s PDV-om) nakon radunske provjere 679.548.75 kn 582.362,44 kn
Prihvacanje ispravka radunske pogreske Nije primjenjivo Nije primjenjivo
OSTALI UVJETI IZ DOKUMENTACIJE Da/Ne Da/Ne
Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda Da Da

Neprihvatljiva — Odbijena ponuda

Ponuda nije odbijena

Ponuda nije odbijena

10. Naziv i sjediSte ponuditelja ¢ije ponude se odbijaju na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda te

obrazloZenje razloga za njihovo odbijanje
Nema odbijenih ponuda.

11. Kriterij za odabir:
Najniza cijena.

12. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira:

Red.

fip Ponuditelj

Cijena bez PDV-a

Cijena s PDV-om

1. | 3D GRADNIJA j.d.o.0., Vukovar

465.889,95 kn

582.362,44 kn

2. | KOMUNALAC d.o.o0., Vukovar

543.639,00 kn

679.548,75 kn




13. Podaci o dijelu ugovora koji se daje u podugovor i podaci o podizvoditelju.
Bre§canski d.o.o., Radaus Vanje 29, Vinkovci, OIB: 70083858009, direktor: Ninoslav Brescanski, dio ugovora
elektro radovi, vrijednost podugovora 13.005,00 kn bez PDVa, postotni dio 2,79%.

14. Podaci o provjeri najpovoljnijeg ponuditelja s kojim naruéitelj namjerava sklopiti ugovor.
Nije primjenjivo.
15. Prijedlog odgovornoj osobi narutitelja za dono3enje odluke o odabiru ili odluke o poniStenju, s

obrazloZenjem

PredlaZe se gradonacelniku Grada Vukovara, da u predmetnom postupku jednostavne nabave, donese odluku o
odabiru ponude ponuditelja 3D GRADNIJA j.d.o.0., K.P. Kre§imira IV 6, 32000 Vukovar, OIB: 62500228539,
kao najpovoljnije, po cijeni 465.889,95 kn bez PDV-a, odnosno po cijeni 582.362,44 kn s PDV-om Jer je ponuda
valjana, odnosno u potpunosti zadovoljava uvjete iz dokumentacije za nabavu te je prema kriteriju za odabir
ponude, ponuda s najniZom cijenom.

16. Datum zavrSetka pregleda i ocjene ponuda
10. srpnja 2019. godine

17. Ime, prezime i potpis osoba koje su izvriile pregled i ocjenu ponuda
Pregled i ocjenu ponuda izvrsili su ovla%teni predstavnici naruditelja,

1. Domagoj Centner, dipl.iur. P e

2. Tihomir Kedmenec, dipling. (2 /..

Prilozi:
- zahtjev za upotpunjavanje 3D GRADNJA j.d.o.0. od 09.07.2019.
- upotpunjavanje 3D GRADNIJA j.d.o.0. od 10.07.2019.



zahtjev za upotpunjavanje ponude mailbox:///C|/Users/Tihomir-Kedmenec/AppData/Roaming/...

Subject: zahtjev za upotpunjavanje ponude

From: Tihomir Kedmenec <tihomir.kedmenec@vukovar.hr>
Date: 9.7.2019. 14:15

To: 3dgradnja@gmail.com

Postovani,

u privitku dostavljamo zahtjev za upotpunjavanje ponude koju ste dostavili u

postupku nabave:
Radovi na uredenju javne povrsine za postavljanje Gonga Mira.

Srdacan pozdrav,

Tihomir Kedmenec

Savjetnik za poslove nabave

Upravni odjel za financije i nabavu
Grad Vukovar

Dr. F.Tudmana 1

Tel. +385 32 456 508

— Attachments:

zahtjev za upotpunjavanje ponude.pdf 348 KB

lofl 10.7.2019. 7:01



Poruka o primitku: zahtjev za upotpunjavanje ponude maillm.\;:///C\/Users/Tihumir-l<edmenec/AppData/Roaming/...

Subject: Poruka o primitku: zahtjev za upotpunjavanje ponude
From: Mail Delivery Subsystem <postmaster@mail.vukovar.hr>
Date: 9.7.2019. 16:44

To: <tihomir.kedmenec@vukovar.hr>

Ovo je informacija koju je poslao mail.vukovar.hr.
Posluzitelj je uspjesno dostavic vasu poruku e-poste

Subject: zahtjev za upotpunjavanje ponude
Date: Tue, 89 Jul 2819 14:15:20 +0280

na sljedece adrese:

<3dgradnija@gmail.com> (relayed)

Reporting-MTA: dns; mail.vukovar.hr
Arrival-Date: Tue, 9 Jul 2015 14:14:31 +0200
Original-Envelope-Id: <5D248558.3058607@vukovar.hr>

Original-Recipient: 3dgradnija@gmail.com
Final-Recipient: rfc822;3dgradnja@gmail.com
Action: relayed

Status: 2.0.0

Remote-MTA: gmail-smtp-in.l.google.com

X-Spam-Status: No, hits=8.0 required=9.6
tests=TOTAL_SCORE: @.0@8
X-Spam-Level:
X-Footer: dnVrb3ZhciSocg==
Received: from localhost ([127.9.8.1])
by mail.vukovar.hr
for 3dgradnja@gmail.com;
Tue, 9 Jul 2019 14:14:30 +0200
Message-ID: <5D248558.3@50607@vukovar.hr>
Date: Tue, 89 Jul 2019 14:15:20 +0200
From: Tihomir Kedmenec <tihomir.kedmenec@vukovar.hr>
Reply-To: tihomir.kedmenec@vukovar.hr
Organization: Grad Vukovar
User-Agent: Mozilla/5.6 (Windows NT 6.2; rv:5.0) Gecko/28110624 Thunderbird/5.@
MIME-Version: 1.@
To: 3dgradnia@gmail.com
Subject: zahtjev za upotpunjavanje ponude
Content-Type: multipart/mixed;

boundary="------------ 02050406206030560604000268"
—Aftachments: ~————— _
Part 1.2 296 hytes
Part 1.3 687 bytes
lofl 10.7.2019.

702
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REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA

GRAD VUKOVAR

Upravni odjel za financije i nabavu

KLASA: 406-01/19-01/47
URBROIJ: 2196/01-4-19-10
Vukovar, 09. srpnja 2019.
3D GRADNJA j.d.o.0.
K.P. KreSimira IV 6
32000 Vukovar

Predmet: Radovi na uredenju javne povrsine za postavljanje Gonga Mira, JeN-7/19-96
-upotpunjavanje ponude, traZi se

Postovani,

sukladno tocki 5.6 Pojasnjenje i upotpunjavanje dokumentacije za nabavu (dalje DZN)
pozivamo vas da dostavite dokumente vezano za dokazivanje nepostojanja razloga iskljuéenja
ponuditelja iz tocke 3. DZN bududi isti nije dostavljen u sklopu ponude.

DZN pod to¢kom 3. RAZLOZI ISKLJUCENJA PONUDITELJA propisuje:
"Narucitelj ¢e obvezno iz postupka nabave iskljugiti ponuditelja / gospodarskog subjekta ako
nije ispunio obvezu placanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno
osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu plaanje tih obveza nije dopusteno ili j je
odobrena odgoda pla¢anja (primjerice u postupku predste¢ajne nagodbe).

Da bi dokazao nepostojanje ovog razloga za isklju¢enje ponuditelj je duZan u ponudi dostaviti
potvrdu Porezne uprave o stanju duga. Potvrda se moZe dostaviti u neovjerenoj preslici i ne
smije biti starija od 30 dana raéunajuéi od dana slanja poziva za dostavu ponuda."

Molimo da valjani dokaz nepostojanja razloga iskljudenja iz totke 3. DZN dostavite
naru¢itelju u primjerenom roku od 3 dana od dana primitka ovog zahtjeva, na e-postu:
tihomir.kedmenec@vukovar. hr.

S postovanjem,

% ‘,.:l-:
Dostaviti:
1. Naslovu (e - po3ta: 3dgradnja@)gmail.com
2. Pismohrana (ovdje)

32 000 VUKOVAR, Dr. Franje Tudmana 1. p.p. 85
Tel.: (032) 456-551. e-mail: financije@vukovar.hr, www.vukovar. hr



Re: zahtjev za upotpunjavanje ponude mailbox:///C|/Users/Tihomir-Kedmenec/AppData/Rr)aming/...

Subject: Re: zahtjev za upotpunjavanje ponude
From: 3D GRADNJA <3dgradnja@gmail.com>
Date: 8:55

To: tihomir.kedmenec@vukovar.hr

Postovani,
u privitku dostavljamo trazenu potvrdu

Ip

uto, 9. srp 2019. u 16:44 Tihomir Kedmenec <tihomir.kedmenec@vukovar.hr> napisao je:
Postovani,

u privitku dostavljamo zahtjev za upotpunjavanje ponude koju ste
dostavili u postupku nabave:
Radovi na uredenju javne povrsine za postavljanje Gonga Mira.

Srdacan pozdray,

Tihomir Kedmenec

Savjetnik za poslove nabave
Upravni odjel za financije i nabavu
Grad Vukovar

Dr. FTudmana 1

Tel. +385 32 456 508

Dalibor Krajnovic, dipl.ing.grad.
ovlasteni voditelj gradenja

ovlasteni energetski certifikator

3D GRADNIJA j.d.o.0. za graditeljstvo
Vukovar, Kralja Petra Kresimira IV 6
mob: 097 698 3333; 091 795 85989

-~ potvrda.jpg

10f3 10.7.2019. 9:40
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REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO FINANCIJA

POREZNA UPRAVA PUODIZT6
PODRUCNI URED VUKOVAR

ISPOSTAVA VUKOVAR

KLASA: 034-04/19-10/19
URBROJ: 513-07-16-01-19-2

VUKOVAR, TRG REPUBLIKE HRVATSKE 5, 09. srpnja 2019.

Temeljiem Elanka 11. totke 8. Zakona o Poreznoj upravi (Narodne novine, broj 115/16), &lanka 159.
Zakona o opéem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09) i &lanka 4. Opceg poreznog
zakona (Narodne novine, broj 115/16 i 106/18), na zahtjev stranke izdaje se

POTVRDA

kojom se potvrduje da
3D GRADNJA J.D.O.0O.

(ime i prezime ili naziv)

KRALJA PETRA KRESIMIRA 0006, VUKOVAR
(Adresa)

62500228539
(OIB)

na dan 09.07.2019., nema duga po osnovi javnih davanja o kojima sluzbenu evidenciju vodi Porezna
uprava.

Ova potvrda se izdaje u svrhu sudjelovanja na javnom natje€aju.

Kao predmet iz Tarifnog broja 4. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga I. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi
(Narodne novine, broj 8/17, 37/17, 129/17 i 18/19) oslobodeno je plaéanja upravne pristojbe.

Vrijeme izdavanja: 09.07.2019. 11:09:11 7
] Izdavatelj certifikata; CN=Fina RDC-TDU 2015, O=Financijska agencija, C=HR
E.:' Naziv certifikata; SERIALNUMBER=P106.37, CN=MINISTARSTVO FINANCIJA POREZNA

UPRAVA, L=ZAGRERB, OU=SREDIENJ]| URED, OU=POREZNA UPRAVA,
0ID.2.5.4.97=VATHR-18683136487, O=MINISTARSTVO FINANCIJA, C=HR

REPUBLIKA HRVATSKA [ Aforian potpien SHAZG6WIthRSA
mmsmngrxo FINAI;CUA Broj zapisa: 226B5FB2000E
POREZNA UPRAV; Kontrolni broj: 0616

Na internet adresi htrps:!.fpDrezna.gov.hrfdokumenﬂjpmvjera.hmﬁ moZete provieriti toénost podataka navedenih u ovom
elektronickom zapisu. Upisivanjem broja zapisa i kontrolnog broja ili skeniranjem QR koda, sustav ¢e pokazati izvornik
ove isprave.

Ukoliko je ova isprava identi¢na prikazanom izvomniku u digitalnom obliku, Ministarstvo financija, Porezna uprava,
potvrduje tolnost isprave i stanja podataka u trenutku izrade isprave.
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